[image: image1.png]

                                                 Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования «Турецкое»

 «Турецкой» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение  ограничений и запретов, требований о предотвращении или об  урегулировании конфликта интересов  и неисполнение обязанностей, установленных  в целях противодействия коррупции к муниципальным служащим   муниципального образования «Турецкое»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Турецкое»                                                                                                 29 июня   2012 года

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Турецкое» РЕШАЕТ:

         1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции к муниципальным служащим муниципального образования «Турецкое» .

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава муниципального образования  «Турецкое»                                     И.М. Анисимова
с. Турецкое

29.06.2012 г.

№ 4-19